
Oberberg 2024/25

Regionsoberliga weibliche Jugend A
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

21.09.2024 
 

    -      03054
    -      09039

411003
411004

HSG Siebeng...Thomasberg
SG Kierspe-...agen

Poppelsdorfer HV II
Kaller SC 1922

 
 

So. 
 

22.09.2024 
 

14:00  09023
16:00  09037

411002
411001

TV Wahlscheid
VTV Freier ... 2016 e.V.

HTV Littfeld-Eichen
HSG Lennest...hausen

 
 

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

    -      09036
    -      09042
    -      03006
    -      03046

411005
411006
411007
411008

HTV Littfeld-Eichen
HSG Lennest...hausen
Poppelsdorfer HV II
Kaller SC 1922

VTV Freier ... 2016 e.V.
SG Kierspe-...agen
TV Wahlscheid
HSG Siebeng...Thomasberg

 
 
 
 

Sa. 
 
 

05.10.2024 
 
 

    -      09042
    -      09039
13:00  09037

411010
411012
411009

HSG Lennest...hausen
SG Kierspe-...agen
VTV Freier ... 2016 e.V.

HTV Littfeld-Eichen
HSG Siebeng...Thomasberg
Poppelsdorfer HV II

 
 
 

So. 06.10.2024 13:30  09023 411011 TV Wahlscheid Kaller SC 1922  
Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

    -      03046
    -      03006
    -      09036
    -      03054

411013
411014
411015
411016

Kaller SC 1922
Poppelsdorfer HV II
HTV Littfeld-Eichen
HSG Siebeng...Thomasberg

VTV Freier ... 2016 e.V.
HSG Lennest...hausen
SG Kierspe-...agen
TV Wahlscheid

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -      09042
    -      09036
12:00  09037
15:00  09023

411018
411019
411017
411020

HSG Lennest...hausen
HTV Littfeld-Eichen
VTV Freier ... 2016 e.V.
TV Wahlscheid

Kaller SC 1922
Poppelsdorfer HV II
HSG Siebeng...Thomasberg
SG Kierspe-...agen

 
 
 
 

Sa. 
 
 

23.11.2024 
 
 

    -      03054
    -      03046
    -      09039

411022
411023
411024

HSG Siebeng...Thomasberg
Kaller SC 1922
SG Kierspe-...agen

HSG Lennest...hausen
HTV Littfeld-Eichen
Poppelsdorfer HV II

 
 
 

So. 24.11.2024 15:00  09023 411021 TV Wahlscheid VTV Freier ... 2016 e.V.  
Sa. 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 

    -      09042
    -      09036
    -      03006
16:00  09037

411026
411027
411028
411025

HSG Lennest...hausen
HTV Littfeld-Eichen
Poppelsdorfer HV II
VTV Freier ... 2016 e.V.

TV Wahlscheid
HSG Siebeng...Thomasberg
Kaller SC 1922
SG Kierspe-...agen

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

    -      09042
    -      09036
    -      03006
    -      03046

411029
411030
411031
411032

HSG Lennest...hausen
HTV Littfeld-Eichen
Poppelsdorfer HV II
Kaller SC 1922

VTV Freier ... 2016 e.V.
TV Wahlscheid
HSG Siebeng...Thomasberg
SG Kierspe-...agen

 
 
 
 

Sa. 
 
 

14.12.2024 
 
 

    -      09039
    -      03054
12:00  09037

411034
411036
411033

SG Kierspe-...agen
HSG Siebeng...Thomasberg
VTV Freier ... 2016 e.V.

HSG Lennest...hausen
Kaller SC 1922
HTV Littfeld-Eichen

 
 
 

So. 15.12.2024 17:00  09023 411035 TV Wahlscheid Poppelsdorfer HV II  
So. 
 
 
 

19.01.2025 
 
 
 

    -      03006
    -      09036
    -      03046
    -      03054

411037
411038
411039
411040

Poppelsdorfer HV II
HTV Littfeld-Eichen
Kaller SC 1922
HSG Siebeng...Thomasberg

VTV Freier ... 2016 e.V.
HSG Lennest...hausen
TV Wahlscheid
SG Kierspe-...agen

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

    -      09042
    -      09039
14:00  09037
16:00  09023

411042
411043
411041
411044

HSG Lennest...hausen
SG Kierspe-...agen
VTV Freier ... 2016 e.V.
TV Wahlscheid

Poppelsdorfer HV II
HTV Littfeld-Eichen
Kaller SC 1922
HSG Siebeng...Thomasberg

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -      03054
    -      03046
    -      03006
    -      09039

411045
411046
411047
411048

HSG Siebeng...Thomasberg
Kaller SC 1922
Poppelsdorfer HV II
SG Kierspe-...agen

VTV Freier ... 2016 e.V.
HSG Lennest...hausen
HTV Littfeld-Eichen
TV Wahlscheid

 
 
 
 

Sa. 
 
 

15.02.2025 
 
 

    -      09042
    -      09036
    -      03006

411050
411051
411052

HSG Lennest...hausen
HTV Littfeld-Eichen
Poppelsdorfer HV II

HSG Siebeng...Thomasberg
Kaller SC 1922
SG Kierspe-...agen

 
 
 

So. 16.02.2025 16:00  09037 411049 VTV Freier ... 2016 e.V. TV Wahlscheid  
So. 
 
 
 

09.03.2025 
 
 
 

    -      09039
    -      03054
    -      03046
15:00  09023

411053
411055
411056
411054

SG Kierspe-...agen
HSG Siebeng...Thomasberg
Kaller SC 1922
TV Wahlscheid

VTV Freier ... 2016 e.V.
HTV Littfeld-Eichen
Poppelsdorfer HV II
HSG Lennest...hausen
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Oberberg 2024/25

Regionsoberliga weibliche Jugend A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

03006 Sporthalle Tannenbusch
Hirschberger Strasse, 53117 Bonn

03046 Grundschule/Sportzentrum Kall
Auelstrasse, 53925 Kall

03054 Grundschule Oberpleis Sonnenhügel
Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis

09023 Forum Lohmar-Wahlscheid
Wahlscheider Str. 56, 53797 Lohmar-Wahlscheid

09036 Sporthalle Littfeld
Adolf-Wurmbach-Str. 56, 57223 Kreuztal

09037 SpH am Rassberg
Kopernikusring 102, 57290 Neunkirchen

09039 Sportzentrum Felderhof
Otto-Ruhe-Straße 2, 58566 Kierspe

09042 Hauptschule Meggen
Auf´m Ohl, 57368 Lennestadt-Meggen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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